10—iá) Sorközi betoldások. 
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easdem in quinque par tes iuxta con t inen t i am l i t t e ra rum 
nos t r a rum dividere voluissent, S tephanus filius A p o u r er 
S tephanus filius Johannis de Z a r a z p a t a k ipsos a predic ta 
divisione prohibuissent , ipseque h o m o nos te r sub testi-
monio hominis vestr i eosdem S tephanum filium A p o u r et 
S tephanum filium Johannis ib idem eodem die et loco 
contra p re fa tum Ladis laum filium Stephani ad oc tavas 
festi beati Mar t in i confessor is tunc ven tu ras in n o s t r a m 
ci tassent p resen t i am ra t ionem contradic t ionis eorum red-
dituros. D e m u m q u e predic tus M a t h e homo nos te r ob 
favorem pred ic to rum Stephani filii A p o u r et Stephani 
filii Johannis , ut dixisset in ves t ram presen t iam ad pre-
missa vobis re fe renda cum homine ves t ro venire noluisset , 
licet predic tus Ladislaus eundem M a t h e u m in equo et ex-
pensis bue adducere et condecenter r emunera re pres to 
fuisset et pa ra tus ; et hec omnia premissa homo vester vi-
delicet Ladislaus chori ecclesie ves t re clericus per vos ad 
hec des t ina tus modo quo supra fac ta fuisse vobis affir-
masset , sed qua de causa predic tus homo nos ter ad re-
f e rendum premissa ad vos venire noluerit , se dixisset 
ignorare. Q u a r u m l i t te rarum exhibi t ionibus factis, pre-
dictus Benedictus dictus Or ru s eidem Ladislao filio Ste-
phani medelam iusti t ie super premissis per nos precaba-
tur elargiri. V e r u m licet predic ta possessionaria divisio. 
u t superius est expressum, cont radic t ione ipsius Stephani 
filii A p o u r non obs tan te < ut est p r e t ac tum > 7 ) fieri de-
buerat , et tarnen contradic t io ipsius S tephani premisse di-
visioni obviasse agnoscebatur ; 8 ) ipse e t iam Mathe , qui in 
dieta divisione homo nos ter fuera t , < eo q u o d > 9) ad pre-
missorum rela t ionem fac iendam una cum ves t ro tes t imo-
nio in ves t ram presen t iam venire non curara t , premissa 
ef fec tum sortir i non posse v idebantur , ex eoque premissa 
possessionaria divisio modo et fo rma omnino in pre tac t i s 
litteris nostr is expressa per nos t rum hominem sub vestri 
hominis tes t imonio m o d o inferius dec la rando i tera to fieri, 
ipseque Mathe pro homine nos t ro in dictis litteris nostr is 

7—9) Sorközi betoldások. 

11 ov. 
18. 

dee. 
8. 

(1361.; 
an. 
13. 

— 2 8 — 

inser tus p rop te r causas in pre tact is lit teris vestr is pro-
tes ta tor i is expressas evocari debere ratio equitat is induce-
bat , l u ) ideo ves t r am amicit iam present ibus pet imus dili-
genter , qua tenus ve s t rum mit ta t i s hominem pro test imo-
nio f idedignum, quo p resen te Ladislaus filius M y k o u de 
H y d w e g vel Johannes de A r a p a t a k , seu Benedictus filius 
S tephani de Z a r a z p a t a k aut Ladislaus filius Sandur de 
Sard, vel Blasius aut A n d r e a s filii Pauli de Felek seu Ni-
colaus f ra te r eorundem, sive Ladislaus filius Dominici de 
•predicta H y d w e g h aliis absent ibus homo nos ter feria 
ter t ia p rox ima pos t oc tavas festi beat i A n d r e e apostoli 
proxime ven tu ras ad faciem predic te t e r re inter sepedictos 
rivulos Pysulnuk et Kazun habi te et medieta t is castr i pre-
dicti, vicinis et commetane is suis universis legitime con-
vocatis et par t ibus vel earum legitimis p rocura to r ibus 
present ibus accedendo, 1 1 ) easdem cum suis uti l i tat ibus et 
u t i l i ta tum in tegr i ta t ibus in qu inque par tes dividat rectas 
et equales, q u a r u m tres pa r tes e isdem filiis Sandur, Nico-
lao filio Johann i s et S tephano filio A p o u r et aliis, quibus 
de iure congruit p ro por t ionibus p red ic to rum Olee, Balas 
et Johannis f i l iorum Apour , duasque par tes ea rundem 
quinque pa r t i um eidem Ladislao filio Stephani ra t ione 
po r t ionum d ic torum A m e n u s et Palus s ta tua t et commit-
ta t pe rpe tuo poss idendas , cont radic t ione e iusdem Ste-
pani filii A p o u r non obs tante , si per alios non fueri t con-
t r ad ic tum; cont rad ic tores vero si qui a)ii apparuer in t ,